
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

№ 391/19-2017 

від 26 травня 2017 року                                                                м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення  

№291/16-2016 від 23 грудня 2016 року 

«Про затвердження комплексної схеми  

розміщення тимчасових споруд для  

провадження підприємницької  

діяльності  по вул.Незалежності в м.Заставна» 

 

 Розглянувши заяву жителя м.Заставна Михайлюка Степана 

Михайловича щодо зміни нумерації тимчасової споруди відповідно до 

комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності по вул.Незалежності в м.Заставна, враховуючи 

погодження Клим Ю.Ю. з метою впорядкування списку жителів котрі 

розміщують тимчасові споруди по вул.Незалежності в м.Заставна, сесія 

міської ради 

     ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Заставнівської міської ради №291/16-2016 

від 23 грудня 2016 року «Про затвердження комплексної схеми розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності  по 

вул.Незалежності в м.Заставна» в частині переліку громадян, яким надано 

дозвіл на встановлення  тимчасових споруд згідно нумерації комплексної 

схеми розміщення тимчасових споруд, без права продажу та викласти його в 

наступній редакції:   

 

№1 – Тарновецькому Тарасу Костянтиновичу 

№2 -  Дробчак Анастасії Василівні 

№3 -  Климу Юрію Юрійовичу 

№4 – Куцяку Василю Івановичу 

№5 -  Михайлюку Степану Михайловичу 

№6 – Лучик Василині Михайлівні 

№7 – Штефюку Миколі Васильовичу 

№8 – Слободяну Віталію Володимировичу 

№9 – Скорейко Орисі Іванівні  

№10 – Михайлюку Миколі Степановичу 

 



 2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на постійну комісію з 

питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку 

(Сивирин І.М.) 

 

 

 


